
法院公告

152019年1月18日

星期五

责编院李海涛
制版院包聪颖

姻 拍卖公告
我公司受托将于 2019年 1 月 25日上午 10

时在呼和浩特万达写字楼拍卖厅举办二手车专场

拍卖会遥
1尧拍卖标的如下图表所示院
车牌号院 蒙 AYS177袁 品牌型号院 依维柯

NJ6487SDES6袁登记日期院2011-12-9袁表显公里数
(Km)院35357袁参考价院2.75万元遥

车牌号院 蒙 AYS053袁 品牌型号院 大众捷达
FV7160BBMGG袁登记日期院2014-11-27袁表显公
里数(Km)院51999袁参考价院4.2万元遥

车牌号院 蒙 AYS246袁 品牌型号院 大众捷达
FV7160FG袁 登记日期院2010-4-15袁 表显公里数
(Km)院128845袁参考价院1.85万元遥

车牌号院 蒙 AYS653袁 品牌型号院 大众捷达
FV7160BBMGG袁登记日期院2013-10-21袁表显公
里数(Km)院90853袁参考价院3.8万元遥

车牌号院 蒙 AYS707袁 品牌型号院 大众捷达
FV7160FG袁 登记日期院2012-5-14袁 表显公里数
(Km)院91176袁参考价院2.75万元遥

车牌号院 蒙 AYS669袁 品牌型号院 大众捷达
FV7160FG袁 登记日期院2010-6-9袁 表显公里数
(Km)院126905袁参考价院2.0万元遥

车牌号院 蒙 AYS651袁 品牌型号院 大众捷达
FV7160BBMGG袁登记日期院2013-10-21袁表显公
里数(Km)院84642袁参考价院3.8万元遥

车牌号院 蒙 AYS135袁 品牌型号院 大众捷达
FV7160FG袁 登记日期院2010-4-15袁 表显公里数
(Km)院131337 袁参考价院2.0万元遥

车牌号院蒙 AW6753袁品牌型号院大众捷达
FV7160C1FE袁登记日期院2010-1-7袁表显公里数
(Km)院125168袁参考价院2.0万元遥

车牌号院 蒙 AYS652袁 品牌型号院 大众捷达
FV7160BBMGG袁登记日期院2013-10-21袁表显公
里数(Km)院94939袁参考价院3.8万元遥

合计院28.95万元
拍卖标的设有保留价袁整体拍卖优先袁如无

整体竞买袁则拆分拍卖遥 2尧标的展示时间院2019年
1月 18日至 2019年 1月 23日遥 3尧报名期院自公
告截止至 2019年 1月 24日 16时遥 4尧展示地点院
曙光培训大厦停车场遥5尧拍卖会地点院新华东街万
达写字楼 B座 1302室遥6尧有意竞买人持有效身份

证明文件及保证金 渊1万/辆袁 整体竞买保证金 8
万元冤至我司办理手续遥报名尧拍卖会地点院呼和浩
特新华东街万达写字楼 B座 1302室袁 联系电话院
渊0471冤6959836尧18748136650

四川中财拍卖有限公司

2019年 1月 18日

姻 注销公告
内蒙古奥邦商业地产管理有限公司股东决

定解散公司,并成立清算组,请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内向公司清算组申报债权遥

内蒙古奥邦商业地产管理有限公司

2019年 1月 18日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁注销鄂尔多斯市

东胜区昊诚汽车咨询服务有限责任公司袁 注册号
为 152701000000221遥法定代表人院白泽颖遥请公司
债权人及债务人自本公告见报之日起 45日内到
公司清理债权债务遥

鄂尔多斯市东胜区
昊诚汽车咨询服务有限责任公司

2019年 1月 18日

姻 注销公告
内蒙古天翊体育设施工程有限公司股东会

决议解散公司,并成立清算组,请公司债权人于本
公告发布之日起 45日内向公司清算组申报债权遥

内蒙古天翊体育设施工程有限公司

2019年 1月 18日

姻 行政处罚事先告知书、
听证告知书送达公告

张高明院
基本信息院 男 身份证号码院152629元元元

2516
户籍地址院内蒙古乌兰察布市凉城县六苏木

镇白庙子村

你在呼和浩特市赛罕区乌兰察布东路农委

大院老百姓市场内涉嫌经营含有国家禁止使用兽

药的鸡蛋袁被本局予以立案调查遥你的行为违反了
叶食用农产品市场销售质量安全监督管理办法曳第
二十五条第渊一冤项的规定遥依据叶中华人民共和国
食品安全法曳 第一百二十三条第一款尧叶中华人民
共和国行政处罚法曳第二十七条第一款第渊四冤项
的规定袁 我局拟对你给予没收违法所得 4.50元尧
罚款 9000元的行政处罚遥

因无法采用直接送达和邮寄送达等方式向

你送达渊呼冤食药监 食 罚告[2017]65054号叶行政
处罚事先告知书曳尧渊呼冤食药监食听告[2017]65054
号叶听证告知书曳袁根据叶中华人民共和国民事诉讼
法曳第九十二条和叶食品药品行政处罚程序规定曳
第四十八条的规定袁现予以公告送达遥自本公告发
布之日起经过 60日即视为送达遥

自收到本告知书之日起三个工作日内袁你有
权进行陈述尧申辩或者要求举行听证遥逾期视为放
弃陈述尧申辩或者听证权力遥

呼和浩特市食品药品监督管理局

2019年 1月 18日

姻 遗失声明
王小刚于 2018年 12月 18日将内蒙古乌兰

察布市凉城县公安局蛮汉镇派出所签发的户口簿

及身份证遗失袁 身份证号院152629197805113013袁
声明作废遥

吴娜将警官证遗失袁 证件号码院015959袁单
位院呼和浩特市和林格尔县公安局袁特此声明遥

本人不慎将太平洋产险鄂尔多斯中支投保

的交强险保单第二联,保险标志遗失袁流水号分别
为 QBBC1800343854 QJBB1900650216, 保单号
ANEMK0ICTP18B003100L尧 投保人为冯生亮袁声
明作废遥

杭锦后旗沙海镇占胜发廊不慎将营业执照

正本遗失袁注册号:150826600054619袁声明作废遥
纪二军将土默特左旗奥博粮油副食品门市

部 营 业 执 照 正 尧 副 本 遗 失 袁 注 册 号 院
150106600046609袁声明作废遥

张绪尧遗失警官证,证号:武字第 0435165号,
声明作废遥

不慎将中国人寿财产保险股份有限公司内

蒙古自治区呼和浩特中心支公司的交强险保单丢

失袁流水号:1810028251,商业险保单丢失袁流水号
1710269651,声明作废遥

将鄂尔多斯市东胜区昊诚汽车咨询服务有

限责任公司的营业执照正副本遗失袁 注册号为
152701000000221袁声明作废遥

不慎将乌兰浩特市聚香醇风味饭店税务登

记证正副本丢失袁 税号院152201199004023019袁法
定代表人院田春雨,特此声明遥

内蒙古锦坤建材混凝土有限公司将密码纸

遗失袁 开户银行院 内蒙古银行股份有限公司营业
部袁账号院110901201020023228袁声明作废遥

呼和浩特市长远保险代理有限责任公司赛

罕区分公司将密码纸遗失袁开户银行院内蒙古银行
呼和浩特金海支行袁 账号院025101201020076967袁
声明作废遥

投保人白利斌不慎将蒙 A172V6太平洋机动
车保单丢失袁车架号院LE4HG4JB8BL033409袁保单
号院ANEMA0CY1418B006017F,声明作废遥

内蒙古金颜园艺有限公司将营业执照正副

本尧公章遗失袁注册号院150192000015082袁声明作
废遥

2019年 1月 18日

姻 公告
呼和浩特市道益物流有限责任公司将蒙

A42653尧蒙 AD414挂尧蒙 A42188尧蒙 AD205挂车
辆的行驶证尧车辆号牌尧登记证书尧道路运输证注
销袁特此声明遥

呼和浩特市道益物流有限责任公司

2019年 1月 18日

姻 减资公告
根据股东会决议袁内蒙古万美餐饮服务有限

公司袁拟将注册资本从 100万元减至 5万元遥现予
以公告遥债权人可自公告之日起 45日内要求本公
司清偿债务或提供担保遥

内蒙古万美餐饮服务有限公司

2019年 1月 18日

分类信息

富林院
本院受理的原告科右中旗井艳科田帮农农资店

诉富林分期付款买卖合同纠纷一案袁案号为渊2019冤内
2222民初 213号袁本院已依法受理袁现依法向你公告
送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证通知书及开庭传
票遥自公告发出之日起经过 60日即视为送达遥提交答
辩状和举证的期限分别为公告送达期满后的 15日和
30日内袁 并定于举证期满后的第 3日上午 10时 30
分渊遇法定节假日顺延冤在本院高力板法庭公开开庭
审理此案袁逾期将依法缺席判决遥

兴安盟科右中旗人民法院

2019年 1月 18日
塞西雅拉图院

本院受理科右中旗杨三彩钢厂诉被告塞西雅拉

图分期付款买卖合同纠纷一案袁已经审结袁现依法向
你公告送达本院渊2018冤内 2222民初 2318号民事判
决书袁 被告塞西牙拉图在本判决生效之日起 20日内
一次性偿还原告科右中旗杨三彩钢厂欠款人民币

13300元袁 本金人民币 13300元自 2016年 8月 2日
起按月利率 2%计算袁至给付完毕止遥案件受理费人民
币 132元尧公告费人民币 600元袁由被告塞西雅拉图
负担遥 自发出公告之日起经过 60日内来本院领取判
决书袁逾期则视为送达袁如不服本判决袁可在公告期满
后 15日内向本院递交上诉状及副本袁 上诉于兴安盟
中级人民法院袁逾期本判决即发生法律效力遥

兴安盟科右中旗人民法院

2019年 1月 18日
赵德才院

本院受理科右中旗杨三彩钢厂诉被告赵德才

分期付款买卖合同纠纷一案袁已经审结袁现依法向
你公告送达本院渊2018冤内 2222民初 2322号民事判
决书袁 被告赵德才在本判决生效之日起 20日内一
次性偿还原告科右中旗杨三彩钢厂欠款人民币

9400元袁 案件受理费人民币 50元尧 公告费人民币
600元袁由被告赵德才负担遥自发出公告之日起经过
60日内来本院领取判决书袁逾期则视为送达袁如不
服本判决袁 可在公告期满后 15日内向本院递交上
诉状及副本袁上诉于兴安盟中级人民法院袁逾期本
判决即发生法律效力遥

兴安盟科右中旗人民法院

2019年 1月 18日

高娃院
本院受理科右中旗杨三彩钢厂诉被告高娃分

期付款买卖合同纠纷一案袁已经审结袁现依法向你
公告送达本院渊2018冤内 2222民初 2316号民事判决
书袁 被告高娃在本判决生效之日起 20日内一次性
偿还原告科右中旗杨三彩钢厂欠款人民币 18000
元袁 案件受理费人民币 250元尧 公告费人民币 600
元袁由被告高娃负担遥 自发出公告之日起经过 60日
内来本院领取判决书袁逾期则视为送达袁如不服本
判决袁 可在公告期满后 15日内向本院递交上诉状
及副本袁上诉于兴安盟中级人民法院袁逾期本判决
即发生法律效力遥

兴安盟科右中旗人民法院

2019年 1月 18日
付天荣院

本院受理原告孙晓红诉你民间借贷纠纷一案袁
因你下落不明袁依照叶中华人民共和国民事诉讼法曳
第九十二条的规定袁 向你公告送达起诉状副本尧开
庭传票尧应诉通知书尧举证通知书尧当事人权利义务
告知书尧民事行政检查告知书尧合议庭组成人员告
知书袁 自本公告发出之日起袁 经过 60日即视为送
达袁答辩期限和举证期限均为公告送达期满后的 15
日内袁本院定于举证期限届满后的第 3日上午 9时
渊遇法定节假日顺延冤 在本院南郊法庭公开开庭审
理本案袁逾期依法判决遥

通辽市科尔沁区人民法院

2019年 1月 18日
王洪军院

本院受理原告孙秀丽诉你买卖合同纠纷一案袁
现依法向你公告送达渊2018冤内 0403民初 3398号民
事判决书遥 自公告之日起 60日内来本院领取民事判
决书袁逾期则视为送达遥如不服本判决袁可在公告期满
后 15日内袁向本院递交上诉状及副本袁上诉于赤峰市
中级人民法院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

赤峰市元宝山区人民法院

2019年 1月 18日
李国臣院

本院受理原告鞠风春诉你离婚纠纷一案袁现在
依法向你公告送达起诉状副本尧开庭传票尧应诉通
知书尧举证通知书尧民事裁定书尧异议通知书尧合议
庭组成人员通知书袁 自公告之日起 60日即视为送

达遥 提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的
15日和 30日内袁并定于举证期满后的第 3日上午 8
时 40分渊遇法定节假日顺延冤在元宝山区人民法院
B306审判庭公开开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

赤峰市元宝山区人民法院

2019年 1月 18日
包春艳院

本院受理原告王建国诉你离婚纠纷一案袁已审
理终结袁现依法向你公告送达渊2018冤内 0403 民初
4146号民事判决书袁 限你自公告之日起 60日内来
本院 B306号审判庭领取民事判决书袁 逾期则视为
送达遥 如不服本判决袁可在公告期满后 15日内袁向
本院递交上诉状及副本袁上诉于赤峰市中级人民法
院袁逾期本判决即发生法律效力遥

赤峰市元宝山区人民法院

2019年 1月 18日
李立峰院

本院受理原告史永霞诉被告李立峰民间借贷

纠纷一案袁已审理终结遥现依法向你公告送达渊2018冤
内 0104民初 2696号民事判决书遥 自公告之日起 60
日内来本院领取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如
不服本判决袁可在公告期满起 15日内袁向本院递交
上诉状及副本袁 上诉于呼和浩特市中级人民法院遥
逾期本判决即发生法律效力遥

呼和浩特市玉泉区人民法院

2019年 1月 18日
谢云院

本院受理原告金明玉诉你离婚纠纷一案袁现已
审理终结遥现依法向你公告送达渊2018冤内 0826民初
3529号民事判决书遥 自公告之日起 60日内来本院
领取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁
可在公告期满后 15日内袁 向本院递交上诉状及副
本袁上诉于巴彦淖尔市中级人民法院遥 逾期本判决
即发生法律效力遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院

2019年 1月 18日
内蒙古恒盛信用担保有限公司院

本院受理原告中国银行股份有限公司乌兰察

布市分行诉被告薛文表尧彭翠娥和你公司金融借款
合同纠纷一案袁已审理终结遥 现依法向你公告送达
渊2018冤内 0902民初 1740号民事判决书遥 你应自公

告之日起 60日内来本院领取民事判决书遥 逾期则
视为送达遥 如不服本判决袁可在公告期满之日起 15
日内袁向本院递交上诉状及副本尧上诉于乌兰察布
市中级人民法院遥 逾期未上诉的袁本判决即发生法
律效力遥

乌兰察布市集宁区人民法院

2019年 1月 18日
安立军院

本院受理原告赵庆宇诉你民间借贷纠纷一案袁
现依法向你送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证通
知书尧告知合议庭组成人员通知书及开庭传票遥 自
本公告发出之日起经过 60日即视为送达遥 提出答
辩状的期限和举证期限分别为公告期满后的 15日
内和 30日内遥 本案定于举证期限届满后的第 3日
上午 10时渊遇法定节假日顺延冤在本院西郊法庭公
开进行审理袁逾期本院将依法缺席判决遥

通辽市科尔沁区人民法院

2019年 1月 18日
水花院

本院受理原告通辽市科尔沁区建国路种子市

场隆兴种子经销处诉你买卖合同纠纷一案袁现依法
向你公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证通知
书尧民事诉讼当事人诉讼权利与义务尧传票尧合议庭
组成人员告知书尧民事裁定书遥 自公告之日起袁经过
60日即视为送达遥提出答辩状的期限和举证期限分
别为公告期满后的 15日和 30日内袁 并定于举证期
满后第 3日上午 8时 30分 渊遇法定节假日顺延冤在
本院少年审判庭开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

通辽市科尔沁区人民法院

2019年 1月 18日
王奉献院

本院受理原告钮兰芳诉被告王奉献民间借贷

纠纷一案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉
通知书尧当事人诉讼须知尧举证通知书及开庭传票遥
自公告之日起经过 60日即视为送达遥 提出答辩状
的期限和举证期限分别为公告期满后 15日和 30日
内袁并定于举证期满后第 3日上午 9时渊遇法定节假
日顺延冤在本院第十法庭开庭审理袁逾期将依法缺
席裁判遥

呼和浩特市玉泉区人民法院

2019年 1月 18日


